EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO

O Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Tauá torna público o extrato do
quinto termo aditivo ao Contrato Nº 0201.03/2020, decorrente do processo
administrativo de Chamamento Público Nº 1308.01/2019 - CPSMT, cujo objeto é a
Prestação de serviços de enfermagem, para atendimento das necessidades da
Policlínica Dr. Frutuoso Gomes de Freitas, junto ao Consórcio Público de Saúde da
Microrregião de Tauá - CPSMT.

CONTRATANTE: Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Tauá.

CONTRATADA: Francisca Heloisa Fernandes Teles.

PRAZO DE DURAÇÃO: até 31 de dezembro de 2023.

VALOR MENSAL: R$ 3.238,64 (três mil duzentos e trinta e oito reais e sessenta e
quatro centavos).

ASSINA PELA CONTRATADA: Francisca Heloisa Fernandes Teles.

ASSINA PELO CONTRATANTE: José Ariston Alves de Lima.

Tauá-Ce, 06 de outubro de 2023.